

**Koulunkäynninohjaajan toimen täyttäminen määräajaksi / Heli Lähdemäki**

Koulunkäynninohjaajan määräaikainen toimi erityisen tuen oppilaan henkilökohtaisen tuen järjestämiseksi julistettiin avoimeksi KuntaRekry-järjestelmässä 15.11. - 29.11.2024 väliseksi ajaksi. Hakuajan päättymiseen mennessä hakemuksia oli saapunut 7 kappaletta. Haastatteluun kutsuttiin Heli Lähdemäki ja Johanna Rouvali, Haastattelut järjestettiin 9.-10.12.2024 välisenä aikana. Haastattelijana toimi Riihikosken yhtenäiskoulun apulaisrehtori Alli Koskimäki ja rehtori Minna Savo.

**Päätös**

Valitsen Pöytyän kunnan ja Riihikosken yhtenäiskoulun määräaikaiseen koulunkäynninohjaajan tehtävään Heli Lähdemäen 7.1.-31.5.2024 väliseksi ajaksi. Hakemuksen ja haastattelun perusteella Heli Lähdemäellä on hakijoista parhaat edellytykset tehtävän menestyksekkääseen hoitamiseen. Määräaikaisuuden perusteena on määräajalle osoitettu ohjaustarve.

Valinnassa noudatetaan 2 kk:n koeaikaa.

Työaika on 30 tuntia/vko. Palkkauksessa sovellettava KVTES 2022-2025 liite 5, 3 §:n mukainen hinnoittelutunnus on 05KOU060.

Valitun on ennen valinnan vahvistamista toimitettava nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote uhalla, että valinta muuten raukeaa.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti.

**Päätöksen peruste**

Pöytyän kunnan hallintosääntö 72-73 §:t  
Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 504/2002  
Asetus opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 986/1998  
KVTES 2022-2025

**Allekirjoitus**

Alli Koskimäki  
Riihikosken yhtenäiskoulun apulaisrehtori

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.

## Jakelu

Heli Lähdemäki  
Kunnanhallitus, pj. Hilikka Lindgren  
Kunnanjohtaja Mika Joki  
Sivistyslautakunta, pj. Terhi Saarijoki  
Sivistysjohtaja Marianne Mäkelä  
Riihikosken yhtenäiskoulun rehtori Minna Savo  
Palkkasihteeri Vuokko Virtanen  
Muut hakijat

**OIKAISUVAATIMUSOHJEET**

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

**Oikaisuvaatimusoikeus**

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

**Oikaisuvaatimusaika**

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Pöytyän kunnan kirjaamoon määrääjän viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

*Kunnan jäsenen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusaajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

**Oikaisuvaatimusviranomainen**

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Pöytyän kunnan sivistyslautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Kehityksentie 6, 21800 Kyrö

Käyntiosoite: Kehityksentie 6, Kyrö

Sähköpostiosoite: kunta@poytya.fi

Puhelinnumero: 02 481 000 (ma-to klo 9-11)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9-15.

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Tiedoksianto**

Päätös on annettu asianosaiselle ja muille jakelussa mainituille tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 16.12.2024. Lisäksi päätös on tiedotettu muille hakijoille KuntaRekryn kautta 16.12.2024.